2018年度 3年次編入学試験における出題ミスとその対応について（お詫び）

標記の件につきまして、2017 年 10 月 8 日（日）に実施しました３年次編入学試験「専門

科目（看護総合）」の問題において、出題ミスが発生しました。

受験生ならびに関係各位にご迷惑をおかけしたことを深くお詫びするとともに、ミスの内

容及び対応について、下記の通りお知らせします。

１．対象入試：３年次編入学試験

２．試験日：2017年 10月 8日（日）

３．合格発表日：2017年 10月 12日（木）

４．発見の状況：試験終了後、内部からの指摘により判明

５．教科・科目：1時間目「専門科目（看護総合）」

６．ミスの内容及び対応

●該当箇所

 Ⅰの問 7 回答選択肢

●内容

 正解となる選択肢がない

 以上の誤りにより、該当の設問は解答不能になりました。

 ●対応

・Ⅰの問 7を全員正解とする措置をとりました。合否判定に影響はありません。

 ・受験者全員に試験終了後、状況内容説明を周知しました。

【お問い合わせ先】

京都看護大学 入試課 TEL 075-311-0123 （平日 9：00～17：00）